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S1 Validé (Comp.) (Comp.)N135195007 ABABOU - LYAZGHI KENZA

10.2910.00 12.00 13.00 8.00 7.00 12.00 10760 Notes =>

S2 Non ValidéN139264203 ABBASSI ISMAIL

Abs 13.50 Abs Abs Abs Abs Abs1 Notes =>

S1 Non ValidéN139307453 ACHIR MOHAMMED

9.4310.00 10.00 10.00 3.00 12.00 11.00 10.00761 Notes =>

S2 Non ValidéN139305481 ACHOUR ADILA

Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs Abs2 Notes =>

S137029554 AFQUIR FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs3 Notes =>

S135426121 AHAJRI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs4 Notes =>

S1 Non ValidéN132101568 AIT MOUS IBRAHIM

6.2911.00 10.00 5.00 1.00 6.00 5.00 6.005 Notes =>

S1 Non ValidéN149025383 AIT SAID ANOUAR

6.438.00 6.00 12.00 2.00 8.00 5.00 4.006 Notes =>

S1 ValidéN136346152 AKHLAQI SOUFIANE

11.8615.00 10.00 15.00 12.00 10.00 11.00 10763 Notes =>

N138346909 AKKADOU CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs7 Notes =>

N138126259 AL BOROUHI FATIMA ZAHRA

5.00 8.00 11.00 Abs Abs Abs Abs8 Notes =>

N136163040 ALAMI MCHACHTI CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs9 Notes =>

Z153203166 AMARA MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs10 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131237436 AMZDAK KAOUTAR

11.7917.00 13.50 13.00 10.00 13.00 10.00 6.0011 Notes =>

S1 Non ValidéN138303160 ANAGDA YASSIR

7.298.00 10.00 11.00 1.00 11.00 4.00 6.0012 Notes =>

N133381170 ANAS HIMICHE

7.00 4.00 6.00 Abs Abs Abs 1113 Notes =>

S1 Non ValidéN138191211 ANASS EL ASSAL

8.7911.00 13.50 14.00 5.00 3.00 8.00 7.0014 Notes =>

N134349373 AOMRANI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs15 Notes =>

S1 Non ValidéN144036253 AOUANE YOUSSEF

4.578.00 2.00 5.00 .00 5.00 2.00 10.0016 Notes =>
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N137200685 AOURARH HIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs17 Notes =>

C132140436 ARBIA OUTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs18 Notes =>

N139127510 ARHCHOUI AYOUB

Abs 10.00 11.00 Abs Abs Abs Abs19 Notes =>

N135129297 ARIDAL MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs20 Notes =>

N139269103 ASFOR HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs21 Notes =>

N133300894 ASSELLAOU MOUHAMMED ALI

5.00 7.00 11.00 Abs 3.00 4.00 1122 Notes =>

N138254124 ATI  ALLAH  CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs23 Notes =>

N137123377 AYOUB AMATTACH

Abs 13.00 13.00 10.00 Abs Abs 10.00767 Notes =>

N135257156 AYOUB LAMOUISSI

7.00 7.00 11.00 Abs 10.00 3.00 6.0024 Notes =>

S1 ValidéN133264134 AZAMI OUADIE

12.1413.00 13.00 12.00 11.00 13.00 11.00 1225 Notes =>

N136343339 AZEROUAL HADIL

4.00 3.00 Abs Abs 3.00 2.00 Abs26 Notes =>

N134127459 AZZOUZ BOUCHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs27 Notes =>

M120042462 BADDOU CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs28 Notes =>

N138191210 BAHBAH MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs29 Notes =>

N131277543 BAKKARI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs30 Notes =>

M131514137 BAMAAROUF FATIHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs31 Notes =>

S1 Non ValidéL120011688 BAMASSAOUD HAJAR

9.5712.00 13.00 10.00 3.00 8.00 10.00 11.0032 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N140066716 BARKI LOUBNA

11.2917.00 10.00 10.00 6.00 13.00 11.00 1233 Notes =>

N138374728 BARTAKH JIHANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs34 Notes =>
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S1 Non ValidéZ171600629 BATALI HAMZA

8.2915.00 7.00 10.00 3.00 8.00 5.00 10.0035 Notes =>

N136348549 BATTATE MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs36 Notes =>

N136323752 BELAHRACH OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs37 Notes =>

N139170120 BELAITER BILAL

10.00 8.50 13.00 Abs 10.00 3.00 Abs38 Notes =>

S1 Non ValidéN131304529 BELGHITI ALAOUI TAHA

7.9311.00 12.50 7.00 .00 6.00 6.00 13.0039 Notes =>

N137228277 BEN RAOUIA EL MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs40 Notes =>

Z193206046 BEN SOUDA ABDELKRIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs41 Notes =>

N136295565 BENCHEIKH LOUBNA

Abs Abs 3.00 Abs Abs Abs 12.0042 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N130166976 BENDAOUD OTHMANE

10.7112.00 11.00 12.00 8.00 14.00 8.00 1043 Notes =>

N137174935 BENHAMOU SAMIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs44 Notes =>

N134203675 BENLAIDI MOHAMMED

10.00 5.00 6.00 1.00 Abs Abs Abs45 Notes =>

N130174510 BENMESSAOUD MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs46 Notes =>

Z193205779 BENMZIANE BILAL

4.00 8.00 6.00 Abs Abs Abs Abs47 Notes =>

S146042860 BEN-SAID HAMID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs48 Notes =>

N120013802 BENTALEB HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs49 Notes =>

S1 ValidéM132384689 BENTOUIL AHMED

12.2912.00 13.00 10.00 12.00 14.00 11.00 14.00770 Notes =>

S1 Non ValidéN130266563 BENTTALEB SOUFIANE

8.1412.00 11.00 5.00 6.00 10.00 3.00 10.0050 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131146369 BERHILA WAIL

11.0710.00 14.50 12.00 10.00 14.00 10.00 7.00379 Notes =>

N135307318 BIDAK MOUAD

Abs 13.00 10.00 10.00 Abs Abs 11.00771 Notes =>
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S1 Non ValidéN135214904 BIKA GHIZLANE

9.4311.00 10.00 14.00 5.00 10.00 10.00 6.00772 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z184800604 BILAL ABDELAZIZ

11.5015.00 13.50 14.00 10.00 12.00 10.00 6.0051 Notes =>

N133341081 BISSARA MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs52 Notes =>

N138194737 BOUALI SOUMIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs53 Notes =>

S1 Non ValidéM130032701 BOUALLAL FATIMA ZAHRAE

3.867.00 2.00 6.00 1.00 6.00 3.00 2.0054 Notes =>

N134142633 BOUASRIA MOHAMMED YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs55 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N136347779 BOUCHELTA FATIMA-ZAHRAE

10.9315.00 12.50 13.00 5.00 11.00 6.00 1456 Notes =>

S1 ValidéN137213419 BOUCHRA BOUZIANI

11.2911.00 12.00 14.00 10.00 12.00 10.00 10.00774 Notes =>

S1 ValidéN136242791 BOUDALI KAOUTAR

12.2917.00 13.00 12.00 10.00 12.00 10.00 1257 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N133351035 BOUDAOUD LAMYAE

11.0715.00 11.50 12.00 8.00 15.00 10.00 6.0058 Notes =>

N137344858 BOUFERRICH YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs59 Notes =>

N138275029 BOUFETTAL YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs60 Notes =>

N147035125 BOUHADI SALMA

Abs Abs Abs Abs 5.00 Abs Abs61 Notes =>

N131265936 BOUJENANE SANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs62 Notes =>

S1 Non ValidéN133261708 BOUJIDA YOUSRA

6.1413.00 5.00 5.00 1.00 6.00 3.00 1063 Notes =>

S1 Non ValidéN130225699 BOUJRAINE NASSIBA

8.647.00 13.50 14.00 3.00 7.00 5.00 11.0064 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N132035273 BOUKHARI MERYEM

11.2115.00 15.50 6.00 10.00 13.00 8.00 11.0065 Notes =>

N139302982 BOUKHARTA AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs66 Notes =>

Z203200757 BOUMAAZA ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs67 Notes =>
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S1 Non ValidéN138277773 BOUMASLOUT AHMED

5.438.00 2.00 8.00 .00 10.00 4.00 6.0068 Notes =>

S2 Non ValidéN148008035 BOUNOUNA MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs69 Notes =>

N136351249 BOURAKKADI IDRISSI HIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs70 Notes =>

N139116364 BOURFFADA KAWTAR

7.00 8.00 Abs Abs Abs Abs Abs71 Notes =>

S1 Non ValidéN135182732 BOURISSI  LOUDIYI GHITA

7.1410.00 10.00 11.00 1.00 8.00 7.00 3.0072 Notes =>

N133301807 BOURTAL FATIMA ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs73 Notes =>

Z195600355 BOURZIK MERYEM

Abs 7.50 7.00 Abs 7.00 4.00 6.0074 Notes =>

N136054746 BRAHIMI SAMYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs75 Notes =>

N139199513 CHABBAT MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs76 Notes =>

S1 Non ValidéN139353148 CHABLI MOUNIR

8.7910.00 10.50 11.00 5.00 12.00 5.00 8.0077 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N131171886 CHABROUK OTHMANE

10.3615.00 13.50 11.00 8.00 10.00 5.00 1078 Notes =>

M133217321 CHAFIAI MOHAMED KHALIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs79 Notes =>

N131043129 CHAIKHI OUTMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs80 Notes =>

S1 Non ValidéN134180938 CHAOUI YASSINE

8.1410.00 6.00 10.00 5.00 12.00 10.00 4.0081 Notes =>

S2 Non ValidéZ201300468 CHELLOULI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 1.0082 Notes =>

N144036296 CHERRAD BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs83 Notes =>

N143025653 CHIKHI OMAR

11.00 7.00 10.00 3.00 7.00 6.00 Abs84 Notes =>

N131269377 CHIKHOUNE ABDELHAQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs85 Notes =>

N138351037 CHLAGHMI JIHANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs86 Notes =>
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S1 Validé (Comp.)N133341082 CHMANTI HOUARI MOHAMMED

11.2916.00 11.00 13.00 11.00 10.00 6.00 1287 Notes =>

1ère Année ValidéeN136315654 CHOUKRI HASSAN

12.07
11.82

10.00 14.50 10.00 13.00 10.00 15.00 12.00 11.571674 Notes =>

S2 Non ValidéN136356603 DAHBI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs88 Notes =>

N133176697 DAMI HICHAM

Abs 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 Abs89 Notes =>

N131200126 DAMI OMAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs90 Notes =>

S1 Non ValidéN137055962 DARIF SAFAE

5.5710.00 5.00 5.00 1.00 6.00 3.00 9.0091 Notes =>

S1 ValidéN136272388 DERKAOUI YASSMINE

10.7110.00 12.00 10.00 12.00 11.00 10.00 10.00776 Notes =>

S1 Non ValidéM147059248 DEROUICH EL MAHDI

6.4311.00 5.00 11.00 3.00 8.00 4.00 3.0092 Notes =>

Z193204391 DIBBAN KHADIJA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs93 Notes =>

N133190374 DKHISSI HOUSSIN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs94 Notes =>

N130258197 DOURI FATIHA

Abs Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs95 Notes =>

N130190902 ECH-CHAD OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs96 Notes =>

N135147320 ECHCHAFIQ BTISSAM

13.00 10.00 14.00 Abs Abs Abs 10.00777 Notes =>

N139376427 ECHEMLALI KAOUTHAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs97 Notes =>

11769020 ED-DAHBY NADIA

Abs Abs 13.00 Abs 11.00 10.00 12.00778 Notes =>

N138114660 EDDAOUDI BILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs98 Notes =>

N131171975 EDDKIOUCH ISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs99 Notes =>

Z173200108 ED-DOUKKANA HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs100 Notes =>

N136287964 EL  AJJANI SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs101 Notes =>
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S1 Non ValidéZ193201063 EL AALA YOUSSEF

8.0712.00 8.50 11.00 3.00 10.00 5.00 7.00102 Notes =>

S1 Non ValidéN133350470 EL AAWAMI FATIMA ZAHRA

9.2112.00 10.50 10.00 6.00 6.00 10.00 10103 Notes =>

N141040082 EL ABDALLAOUI NAJLAE

6.00 5.00 3.00 Abs Abs Abs Abs104 Notes =>

S1 Non ValidéS130234168 EL ALAOUI FATIMA EZZAHRAE

5.7110.00 5.00 5.00 1.00 7.00 2.00 10105 Notes =>

S1 Non ValidéZ193201969 EL ALLAM ILYAS

9.368.00 11.50 14.00 8.00 10.00 8.00 6.00106 Notes =>

S2 Non ValidéN133197476 EL AMRANI ABDELLAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs107 Notes =>

S1 Validé (Comp.)M148013165 EL AMRANI HAMZA

11.5012.00 17.50 12.00 10.00 11.00 10.00 8.00108 Notes =>

N139348983 EL AMRANI ZERRIFI HANAE

11.00 10.00 12.00 Abs 8.00 3.00 12.00109 Notes =>

S1 Non ValidéN135145661 EL- AMYN HOURIA

6.8610.00 5.00 5.00 11.00 6.00 5.00 6.00110 Notes =>

S1 ValidéN137205257 EL ARMI HAMZA

11.7112.00 13.00 10.00 11.00 14.00 12.00 10.00779 Notes =>

S1 Non ValidéN140029931 EL ARRAF ZOUHAYR

8.4313.00 7.00 6.00 3.00 13.00 7.00 10111 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N138191074 EL ATRACH ABDELALI

12.0014.00 18.00 15.00 6.00 8.00 11.00 12112 Notes =>

N134274996 EL AZIME SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs113 Notes =>

N147036114 EL AZIZI BILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs114 Notes =>

N137167725 EL BADAOUI ZOUHIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs115 Notes =>

N130348956 EL BARAKA AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs116 Notes =>

13750702 EL BECHRAOUI HANAE

10.00 10.00 14.00 Abs Abs 13.00 10.00781 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139349321 EL BOUADLI OUMAYMA

12.4315.00 16.00 16.00 11.00 7.00 12.00 10.00117 Notes =>

N145001185 EL BOUCHRIFI SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs118 Notes =>
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N143026252 EL BOUINANY OUMAIMA

Abs Abs Abs Abs 7.00 5.00 10.00119 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N135382064 EL BOURKADI MOHAMED AYMANE

11.5711.00 16.00 14.00 8.00 7.00 9.00 16120 Notes =>

S2 Non ValidéN139345687 EL BOUZIDI LOTFI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs121 Notes =>

S1 Non ValidéC134096239 EL BRAHMI AYOUB

5.718.00 10.00 11.00 3.00 3.00 1.00 4.00122 Notes =>

N137289613 EL BYARI AHLAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs123 Notes =>

S1 ValidéZ203200755 EL FARSSIA MOUHSSINE

14.0713.00 18.50 14.00 10.00 15.00 12.00 16124 Notes =>

M134284587 EL FAZNI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs125 Notes =>

N136354577 EL HAJJI  MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs126 Notes =>

Z202800022 EL HALLOUATI ABDELMOHSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs127 Notes =>

M130009378 EL HAMDI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs128 Notes =>

S1 Non ValidéN135162952 EL HAMMOUMI ZINEB

9.007.00 10.00 11.00 3.00 10.00 6.00 16129 Notes =>

S1 Non ValidéN120006893 EL HATIMY DRISSIA

8.5011.00 8.50 7.00 6.00 7.00 4.00 16130 Notes =>

N136256726 EL HAYANI SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs131 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N130170227 EL HEJIRA SOUKAINA

11.2910.00 17.00 11.00 10.00 8.00 11.00 12132 Notes =>

21921367 EL HOSAYNY MOHAMED

S2 Validé11 12 12 11 12 Abs 12 11.141678 Notes =>

N135228630 EL HOUARY SOUMIA

Abs Abs 5.00 Abs 11.00 7.00 .00133 Notes =>

Z180502981 EL HRICHI MONSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs134 Notes =>

S1 ValidéN138181296 EL IDRISSI EL MESKAOUI MERYEM

10.8613.00 10.00 10.00 10.00 12.00 11.00 10.00786 Notes =>

N135196937 EL IDRISSI ROUMAYSAE

13.00 13.00 12.00 11.00 10.00 13.00 Abs787 Notes =>
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N134191729 EL KHAZANE IMAD

10.00 Abs 10.00 Abs 11.00 Abs 10.00788 Notes =>

N135280478 EL MADI SOUKAINA

11.00 6.00 5.00 3.00 Abs 3.00 8.00135 Notes =>

S1 Non ValidéN136228492 EL MAGHNAOUY MERYEM

6.4310.00 5.00 5.00 .00 10.00 3.00 12.00136 Notes =>

N132346673 EL MAHDI FATIMA ZAHRA

10.00 14.50 12.00 11.00 10.00 7.00 Abs137 Notes =>

S149053627 EL MAKHTOUM MERYAM

10.00 5.00 6.00 Abs 6.00 3.00 Abs138 Notes =>

S1 Non ValidéN130266626 EL MALLAGUI BADREDDINE

8.6414.00 12.50 6.00 6.00 13.00 7.00 2.00139 Notes =>

N130256633 EL MANSOURY AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs140 Notes =>

S1 Non ValidéN132303034 EL MAOULOUE MOHAMMED

7.8612.00 13.00 10.00 .00 10.00 2.00 8.00141 Notes =>

S1 ValidéN132165409 EL MASRAR MERYEM

12.8614.00 17.00 15.00 10.00 10.00 10.00 14142 Notes =>

S1 Non ValidéN131351154 EL MASSOUAB MOHAMED

8.7111.00 11.00 7.00 5.00 10.00 7.00 10.00143 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N135215006 EL MASTOUR YASSINE

10.7912.00 11.50 13.00 5.00 14.00 10.00 10.00144 Notes =>

N135190599 EL MEKKAOUI WIAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs145 Notes =>

N135285789 EL MESKINE BASMA

15.00 14.00 13.00 Abs 15.00 Abs 10.00789 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N135295355 EL MESOYDY ANAS

11.7116.00 16.00 8.00 10.00 16.00 10.00 6.00146 Notes =>

Z203202325 EL MOUMNI SALIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs147 Notes =>

S1 Non ValidéN136163157 EL- OUAFY LAMYAE

6.006.00 3.00 5.00 6.00 10.00 6.00 6.00148 Notes =>

N135079219 EL OUARDI OTHMANE

5.00 13.50 12.00 Abs 8.00 10.00 12149 Notes =>

N130046646 EL OUASSINI SAID

3.00 6.00 7.00 2.00 5.00 2.00 Abs150 Notes =>

S1 Non ValidéN130265701 EL OUAZZANI ECH.CHAHEDY HASSAN

6.9310.00 6.50 10.00 1.00 10.00 6.00 5.00151 Notes =>
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N135295581 EL OUMARI ABDENNOUR

Abs 10.00 12.00 Abs 5.00 5.00 10152 Notes =>

N146026370 EL- QADERY SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs153 Notes =>

N132282790 EL YOUBI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs154 Notes =>

N139303036 EL YOUBI LAMIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs155 Notes =>

S136361535 EL-ABDYOUY WISSAL

Abs Abs 5.00 Abs 6.00 2.00 8.00156 Notes =>

N148026209 EL-AJI CHAYMAE

10.00 10.00 11.00 Abs 12.00 5.00 10.00794 Notes =>

N140005089 ELAMRI ZINEB

Abs 11.00 10.00 Abs 11.00 11.00 12.00796 Notes =>

S1 Non ValidéN144039599 ELASRI AYOUB

8.6410.00 10.50 12.00 8.00 12.00 6.00 2.00157 Notes =>

Z173200090 ELAYADI ELMEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs158 Notes =>

Z206201337 EL-BADIR AIMAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs159 Notes =>

S137292258 EL-BALDI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs160 Notes =>

N130265699 ELBOUSLAMTI ZAKARIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs161 Notes =>

Z181300647 EL-FAKIR MOHAMED AMINE

Abs 10.00 11.00 12.00 Abs Abs 16.00162 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N132174009 EL-HAJJAM ZINEB

11.5717.00 12.00 13.00 5.00 15.00 13.00 6.00163 Notes =>

N139346579 EL-HALOUI ZAKARIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs164 Notes =>

13765609 ELJAZOULI ABDELMALEK

Abs Abs 10.00 Abs Abs 10.00 Abs165 Notes =>

N137281733 ELJAZOULI AYOUB

10.00 10.00 13.00 Abs 12.00 Abs 11.001682 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z193205605 EL-JAZOULI FATIHA

10.4310.00 12.00 8.00 10.00 11.00 10.00 12166 Notes =>

S1 Non ValidéN136337198 ELKARFI SOUFIANE

5.5710.00 5.00 6.00 .00 7.00 6.00 5.00167 Notes =>
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S1 Validé (Comp.) (Comp.)N139215284 EL-KHALLOUFI MOUAD

10.4310.00 10.00 12.00 8.00 11.00 8.00 14797 Notes =>

N142036350 EL-KHAYYATY ASMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs168 Notes =>

S1 Non ValidéN137307467 EL-KHBIZI NOURA

7.0711.00 11.50 6.00 1.00 6.00 10.00 4.00169 Notes =>

N138194469 ELMAKI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs170 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N139229501 ELMIKDAM OTHMANE

10.4314.00 12.00 12.00 8.00 10.00 7.00 10171 Notes =>

N135194592 ELMOUBTAHIJ AMINE

Abs Abs 10.00 Abs 12.00 5.00 Abs172 Notes =>

N131355711 EL-MOUDDEN SOFYAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs173 Notes =>

N136228561 EL-MOUMNI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 2.00174 Notes =>

N136150870 ELQADHY SAMYRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs175 Notes =>

N131146370 ELYAAKOUBI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs176 Notes =>

N149039149 EN.NASIRY SALOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs177 Notes =>

S1 Non ValidéN134304071 ENNACHFA AMINE

8.6411.00 6.50 10.00 5.00 10.00 6.00 12178 Notes =>

S141018084 EN-NHAILI ZOUHIR

12.00 8.50 7.00 Abs 6.00 2.00 Abs179 Notes =>

N131173250 ER-RAYSY MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs180 Notes =>

N133258762 ES-SABBAN ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs181 Notes =>

N139127602 ES-SABBAR ZOUHAIR

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs182 Notes =>

N130229048 ESSADEQ MANAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs183 Notes =>

N139269098 ES-SAID MOHAMMED

Abs 5.00 Abs Abs Abs Abs Abs184 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N130296138 ESSALAH BENNANI CHAIMAE

10.7912.00 14.50 12.00 5.00 12.00 6.00 14185 Notes =>
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Z203202868 ESSALEH NABILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs186 Notes =>

S135292617 ES-SAMRI MOHAMED

Abs Abs 6.00 Abs 3.00 4.00 10187 Notes =>

N149015161 ES-SONNI ABDERRAHMAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs188 Notes =>

N136253736 ES-SOUHAILY SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs189 Notes =>

S1 Non ValidéN120000627 ETALMANI SANAE

6.718.00 6.00 7.00 1.00 10.00 7.00 8.00190 Notes =>

N143056628 ET-TAMIMI IBTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs191 Notes =>

Z203200676 ET-TAOUS HOUSSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs192 Notes =>

Z203203136 ETTAQI MAHMOUD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs193 Notes =>

N138030465 ET-TEJJAL SOUHAYLA

Abs Abs 3.00 Abs Abs Abs Abs194 Notes =>

N135191820 ETTIR EL MAATI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs195 Notes =>

N132228573 EZ-ZAHRAOUY FATIMA EZZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs196 Notes =>

N131228663 FAKHRI JOUHAYNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs197 Notes =>

N137294080 FALEH ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs198 Notes =>

S1 Non ValidéN136246483 FAQIR ANWAR

6.5711.00 2.00 6.00 .00 7.00 8.00 12199 Notes =>

S1 Validé (Comp.)J130472110 FARCHI MARIYAM

13.2918.00 16.00 14.00 10.00 16.00 11.00 8.00200 Notes =>

S2 Non ValidéM148039117 FATTOL TAOUFYQ

11.8611.00 13.00 12.00 11.00 13.00 11.00 12201 Notes =>

S1 Non ValidéN139163176 FEDHIA FATIMA-ZAHRA

8.1411.00 10.00 8.00 8.00 10.00 4.00 6.00202 Notes =>

S1 Non ValidéN132277857 FELLOULI ABDELKADER

7.144.00 7.00 10.00 5.00 7.00 7.00 10203 Notes =>

S1 Non ValidéN133148964 FHILOU ILYAS

8.6412.00 8.50 11.00 6.00 5.00 8.00 10.00204 Notes =>
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N133207049 FILALI BOUAMI YASMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs205 Notes =>

N134189401 FILALI ROTBI ISMAIL

2.00 8.00 5.00 Abs Abs Abs Abs206 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N133194710 GOUYAHYA RACHID

11.7113.00 15.00 10.00 10.00 8.00 14.00 12207 Notes =>

N135265358 GUEDARI MANAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs208 Notes =>

S1 Non ValidéN136180872 GUEMMAH OMAR

7.146.00 8.00 11.00 1.00 10.00 8.00 6.00209 Notes =>

S1 Non ValidéS155034706 GUETTAB ELMAHDI

5.438.00 3.00 5.00 .00 8.00 4.00 10210 Notes =>

N137171787 HABYBELLAH AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs211 Notes =>

S1 Non ValidéZ196200942 HADJI ASAAD

6.573.00 8.00 5.00 5.00 10.00 5.00 10212 Notes =>

N131269382 HADNI ILIAS

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs213 Notes =>

S1 ValidéN120056301 HAMDAN HANANE

13.6416.00 18.50 11.00 10.00 15.00 11.00 14214 Notes =>

N134337411 HAMDANI FATIMA-EZZAHRAE

2.00 3.00 5.00 Abs 3.00 3.00 2.00215 Notes =>

N130373827 HAMDANI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs216 Notes =>

S1 Non ValidéN136203095 HAMMANI SALAH EDDINE

9.5710.00 12.00 12.00 3.00 10.00 8.00 12217 Notes =>

S2 Non ValidéN132288770 HAMMI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs218 Notes =>

N134228646 HAMOUDI KHALIL

10.00 Abs 11.00 12.00 11.00 Abs 11.00801 Notes =>

N131387146 HANAFI MOHAMED ZAID

2.00 10.00 Abs Abs 5.00 2.00 Abs219 Notes =>

N135281693 HASSANI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs220 Notes =>

S1 Non ValidéN141030689 HAYANI MAJID REDA

9.8610.00 14.00 6.00 10.00 12.00 7.00 10221 Notes =>

N137239682 HAYANI-HORE YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs222 Notes =>
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M142042486 HERRI ABDELLAH

11.00 12.50 12.00 Abs 12.00 8.00 10223 Notes =>

S1 ValidéM130069058 HIBBOU CHAYMAE

14.4318.00 15.00 13.00 12.00 15.00 14.00 14224 Notes =>

N132350808 HIJAZI AKRAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs225 Notes =>

1ère Année ValidéeN135378495 HMAMED HAITAM

14.07
13.64

14.00 14.50 16.00 14.00 15.00 15.00 10.00 13.21802 Notes =>

Z181300895 HMAMED MOHAMED

Abs Abs 6.00 .00 8.00 4.00 10226 Notes =>

N131382601 HMAMOU ELMAHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs227 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N137228275 HZIMAN ABDERRAHMAN

10.0714.00 11.50 8.00 5.00 15.00 5.00 12380 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N136080090 IBEN ABDELMOULA SLIMANI TLEMCANI CHAYMAE

13.3613.00 17.50 13.00 11.00 8.00 15.00 16228 Notes =>

S1 ValidéS139358074 ICHE BILAL

11.0013.00 10.00 10.00 13.00 11.00 10.00 101688 Notes =>

N130156432 IDRISSI JAZOULI BILAL

Abs Abs Abs 13.00 Abs Abs Abs229 Notes =>

N136162969 IDRISSI M'HAMMED

Abs Abs Abs Abs 7.00 2.00 Abs230 Notes =>

1ère Année ValidéeN131190054 IDRISSI SBAI OTHMANE

10.57
10.36

11.00 11.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.14803 Notes =>

N136268931 IDRISSI-JAZOULI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs231 Notes =>

N138228376 IRHIOUAZ SAAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs232 Notes =>

Z207100011 ISMAILI SAID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs233 Notes =>

S1 Non ValidéN139271775 IZZA ANAS

7.1410.00 10.00 12.00 3.00 6.00 3.00 6.00234 Notes =>

S1 Non ValidéN133295096 JABBAR OUMAYMA

9.6413.00 11.50 6.00 5.00 11.00 11.00 10.00235 Notes =>

N131200645 JABRI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs236 Notes =>

S1 Non ValidéN120058384 JADIRI MOHAMMED

5.718.00 3.00 7.00 .00 7.00 5.00 10.00237 Notes =>
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S1 Non ValidéZ193205209 JAGUOU DRISS

6.4310.00 2.00 5.00 2.00 10.00 6.00 10.00238 Notes =>

N135228770 JAMAL MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs239 Notes =>

N132192698 JAMILI ABDERRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs240 Notes =>

N136194551 JBOUH CHAFIK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs241 Notes =>

N130003558 JEDOUR AYA

6.00 10.00 12.00 6.00 8.00 8.00 Abs242 Notes =>

N132198484 JELLAB ACHRAF

5.00 3.00 6.00 Abs 10.00 4.00 10243 Notes =>

14768962 JELLOUL KHALID

Abs 10.00 10.00 Abs 10.00 10.00 12.00804 Notes =>

Z193205645 JOUBAIRI OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs244 Notes =>

1ère Année ValidéeN131288652 KAABOUCH RAJAE

12.36
11.72

14.00 15.50 10.00 11.00 10.00 11.00 15 11.07805 Notes =>

N136127378 KAFOUNI ZAKARIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs245 Notes =>

N146051601 KARIM MAHMOUD

3.00 6.00 3.00 Abs 7.00 2.00 13246 Notes =>

Z184800410 KARIM OUMAYMA

13.00 10.00 10.00 10.00 10.00 Abs Abs806 Notes =>

1ère Année ValidéeN130180881 KAROUITE KAOUTAR

11.86
11.08

10.00 12.00 14.00 12.00 12.00 11.00 12.00 10.29807 Notes =>

N139269099 KASSOU BILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs247 Notes =>

S1 ValidéN131175844 KBILI REDA

10.8611.00 11.00 11.00 10.00 13.00 10.00 10.00808 Notes =>

S1 Non ValidéZ180502244 KEMARI MOHAMMED

9.4310.00 11.00 12.00 3.00 10.00 10.00 10248 Notes =>

N132350784 KHADDEM ALLAH HOUDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs249 Notes =>

Z183200358 KHAL MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs250 Notes =>

N137152050 KHALIL AMINE

11.00 12.50 15.00 Abs 7.00 7.00 7.00251 Notes =>
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N131299007 KHARBOUCH BOUTHAYNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs252 Notes =>

S1 ValidéM133529550 KHATARI HAMZA

11.2912.00 15.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10253 Notes =>

N131280003 KHAY HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs254 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N133295765 KOUBALI ADNAN

11.1416.00 13.00 10.00 10.00 7.00 10.00 12.00255 Notes =>

N137035963 LAABAR SOUMIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs256 Notes =>

S1 ValidéN133228476 LAAROUSSI ABDELHAMID

11.8617.00 10.00 10.00 10.00 14.00 12.00 10.00809 Notes =>

S1 ValidéN135344850 LAAROUSSI ASMAE

11.8617.00 15.00 11.00 10.00 10.00 10.00 10257 Notes =>

Z206200896 LAAROUSSI MOHAMMED

14.00 10.00 14.00 11.00 12.00 Abs Abs258 Notes =>

N137173923 LAAZIRI FIRDAOUS

Abs Abs Abs Abs 6.00 6.00 13.00259 Notes =>

S1 Non ValidéN138292363 LABKOUKI ILHAM

8.5011.00 11.50 11.00 1.00 5.00 7.00 13.00260 Notes =>

N133255814 LAFKIRY AYOUB

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs261 Notes =>

N135198539 LAGANI MOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs262 Notes =>

N134348605 LAHLOU ABDESSAMAD

5.00 3.50 3.00 Abs 5.00 1.00 4.00263 Notes =>

S1 Non ValidéZ173205347 LAHMAR RANYA

6.5711.00 5.00 10.00 .00 7.00 3.00 10264 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N141001423 LAHMIANI  ADANANE

10.7916.00 14.50 11.00 10.00 10.00 6.00 8.00265 Notes =>

S1 Non ValidéN131135166 LAHMILE TOUFIK

5.8610.00 7.00 6.00 2.00 5.00 3.00 8.00266 Notes =>

S2 Non ValidéZ183203250 LAKHDAR ABDASSAMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs267 Notes =>

N138295563 LAKRICHI FATIMA EZ-ZAHRAE

11.00 10.00 10.00 Abs 10.00 12.00 10.00810 Notes =>

N132053478 LAKRICHI IBTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs268 Notes =>
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E149036113 LAKSISSAR ZAKARIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs269 Notes =>

S1 Non ValidéN134228313 LAMCHIYAKH IMANE

8.7110.00 10.00 12.00 5.00 8.00 4.00 12270 Notes =>

N131265526 LAMRANI IMANE

1.00 10.00 12.00 8.00 Abs Abs Abs271 Notes =>

N131345560 LAMRIBET CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs272 Notes =>

S1 ValidéZ183205903 LAMTALSI MOHAMMED

11.2913.00 10.00 10.00 14.00 10.00 12.00 10811 Notes =>

N136207528 L'BABI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs273 Notes =>

1ère Année ValidéeN147006882 LBOUAISSI MOUNAIM

11.57
11.82

11.00 11.00 11.00 11.00 10.00 14.00 13.00 12.07812 Notes =>

12925336 LEGSAIER ILIAS

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs 10.00274 Notes =>

S1 Non ValidéN132127619 LEMHARZI MOHAMMED

6.5711.00 10.00 6.00 3.00 5.00 5.00 6.00275 Notes =>

S1 Non ValidéN133351020 LOTFI LAYLA

9.5713.00 10.00 11.00 3.00 10.00 8.00 12.00276 Notes =>

S1 ValidéM131252008 LOUCHI IDRISS

11.8611.00 11.00 12.00 10.00 12.00 11.00 16277 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N130308745 LOULIDI LATRACH IMAD

13.0714.00 13.50 16.00 8.00 14.00 10.00 16278 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N120083127 MABROUKI SARA

10.7113.00 14.00 13.00 5.00 10.00 10.00 10279 Notes =>

N135181261 MAHMOUDI MOUNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs280 Notes =>

N137041321 MAHROUCH OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs281 Notes =>

N133343810 MAKHFI ZAKARIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs282 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z190501023 MAKHRAG AYOUB

11.719.00 17.00 12.00 10.00 10.00 10.00 14813 Notes =>

M141071081 MALEK CHAIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs283 Notes =>

Z193205740 MALMOUH IKRAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs284 Notes =>
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Z193205892 MANDOULI DIAE

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs285 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139292326 MANJLI AYOUB

12.0014.00 15.00 12.00 10.00 7.00 13.00 13.00286 Notes =>

S1 Non ValidéN135163426 MANSOURI AYOUB

9.1410.00 12.00 10.00 3.00 10.00 7.00 12287 Notes =>

N138195771 MARGAB CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs288 Notes =>

S1 Non ValidéN135387171 MASOUD AYOUB

7.6410.00 8.50 5.00 3.00 8.00 7.00 12289 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N133191525 MASRAR HAMZA

10.8613.00 12.00 14.00 8.00 11.00 8.00 10290 Notes =>

N132241708 MASSAKI OMAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs291 Notes =>

N135290856 MATAICH ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs292 Notes =>

N134272008 MATAICH YASSINE

Abs 3.50 10.00 Abs 5.00 3.00 Abs293 Notes =>

S1 ValidéN138343500 MEJBAR ANAS

13.8613.00 18.00 13.00 11.00 11.00 15.00 16294 Notes =>

N130127585 MELLOUK AYOUB

8.00 5.00 Abs Abs Abs Abs Abs295 Notes =>

S1 Non ValidéN132055937 M'GHIOU ELMEHDI

7.869.00 8.00 10.00 3.00 8.00 5.00 12296 Notes =>

S1 Non ValidéN134360212 MHASSNI ALAE

6.299.00 11.00 11.00 1.00 2.00 3.00 7.00297 Notes =>

N149026423 MKIOUI IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs298 Notes =>

N139268939 MNOUAR OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs299 Notes =>

N133171945 MOHAMMED OUADRASSI OUADRASSI

8.00 13.00 12.00 Abs Abs Abs Abs300 Notes =>

N144007594 MOKHLIS YOUSRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs301 Notes =>

S1 Non ValidéN132142369 MOSAID CHAIMAE

4.147.00 3.00 6.00 1.00 6.00 3.00 3.00302 Notes =>

N130338571 MOUADDAB FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs303 Notes =>
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S1 ValidéN138311791 MOUBARIK ANASS

12.1412.00 16.00 13.00 11.00 11.00 10.00 12304 Notes =>

S1 Non ValidéN133126896 MOUHDACH HAJAR

5.2910.00 3.00 5.00 .00 7.00 5.00 7.00305 Notes =>

N139352768 MOUHIB EL YAZID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs306 Notes =>

N138228992 MOUJAHID ABDELAZIZ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs307 Notes =>

N134379877 MOUKAOUAME WISSAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs308 Notes =>

N133230009 MOUNIR AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs309 Notes =>

N138104364 MOUSSAOUI ADNANE

Abs Abs Abs Abs 5.00 2.00 16310 Notes =>

N130302044 MOUTAOUAFFIQ YOUSRA

Abs Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs311 Notes =>

Z193205789 MOUTAOUAKEL HOUDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs312 Notes =>

S1 Non ValidéZ203202262 MOUTAQI ZINEBE

9.718.00 10.00 14.00 .00 13.00 7.00 16313 Notes =>

N144028845 MRABTI AYYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs314 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N131256717 M'RANI ALAOUI ILYASS

10.7110.00 11.00 14.00 8.00 8.00 8.00 16315 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139228556 NEJJARI MORAD

11.5012.00 12.50 14.00 8.00 10.00 12.00 12815 Notes =>

S1 ValidéZ185600888 NEKIRA MOHAMMED

11.5714.00 10.00 10.00 10.00 14.00 10.00 13.00816 Notes =>

S2 Non ValidéN132348926 NOUHASS AHLAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 13.00316 Notes =>

N135192480 NOUHAYLA ALAOUI CHERIFI

Abs 10.00 12.00 8.00 10.00 5.00 11.00317 Notes =>

Z166300890 NOUR ABDERRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 16318 Notes =>

Z187100168 OUAHBI IHDAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs319 Notes =>

M133521610 OUANI FADMA

Abs Abs 10.00 12.00 Abs 12.00 13.00817 Notes =>
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N142025680 OUARDANI ZINEB

9.00 6.00 3.00 3.00 5.00 2.00 Abs320 Notes =>

N138184072 OUARYAGLI BARGUI ZAKARIA

5.00 3.00 6.00 Abs 5.00 1.00 Abs321 Notes =>

N139211913 OUAZZANI ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs322 Notes =>

S1 Non ValidéN145051039 OUAZZANI CHAHDI ISMAIL

6.2911.00 5.00 10.00 .00 10.00 4.00 4.00323 Notes =>

S1 Non ValidéN137235677 OUAZZANI FATIMA ZAHRA

7.578.00 10.00 6.00 5.00 5.00 5.00 14324 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N120061824 OUAZZANI IBRAHIMI NOUHAILA

10.1410.00 11.00 12.00 8.00 12.00 6.00 12325 Notes =>

S1 ValidéM144074020 OUDEHBI ISSAM

12.5710.00 16.00 15.00 11.00 10.00 12.00 14326 Notes =>

S1 Non ValidéN136343593 OULD OUMI ANOUAR

7.7910.00 11.50 10.00 3.00 5.00 7.00 8.00327 Notes =>

S1 Non ValidéN135347835 OUMAI DOHA

9.0710.00 10.50 13.00 3.00 10.00 5.00 12328 Notes =>

N139316155 OUTSSIOUNTE YACIN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs329 Notes =>

S1 Non ValidéN131161265 OUTTOR FATIMA ZAHRAE

7.8610.00 5.00 7.00 3.00 10.00 6.00 14330 Notes =>

S1 Non ValidéZ207100065 QADA ABDELHAMID

8.3613.00 5.50 8.00 3.00 11.00 4.00 14331 Notes =>

S1 ValidéN136191337 RAMI YASSINE

10.2110.00 11.50 10.00 10.00 10.00 10.00 10332 Notes =>

S1 Non ValidéN137366021 RAMIME HADIL

9.5710.00 10.00 10.00 8.00 12.00 7.00 10.00819 Notes =>

N133073809 RHAIT YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs333 Notes =>

N132127403 RHIAT HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs334 Notes =>

S1 Non ValidéN134208917 RIDA ISSAME

9.7110.00 12.00 13.00 5.00 10.00 8.00 10335 Notes =>

C171109443 ROUA FAYCAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs336 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N134347627 ROUGUI ANOUAR

10.4312.00 13.00 13.00 5.00 10.00 8.00 12337 Notes =>
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N133338027 SABAR HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs338 Notes =>

Z203200357 SABER ABDESSAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs339 Notes =>

N139377303 SABER HICHAM

2.00 3.50 5.00 Abs 8.00 1.00 10.00340 Notes =>

N136214955 SABER OUIAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs341 Notes =>

S1 Non ValidéN139328468 SABIH HOUDA

9.1410.00 10.00 11.00 10.00 6.00 7.00 10.00822 Notes =>

N131301953 SABOUR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs342 Notes =>

N135192837 SALAH EDDINE HILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs343 Notes =>

N132304602 SAMNOUN LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs344 Notes =>

S1 Non ValidéN137336749 SARDOUNI OUSSAMA

7.7911.00 8.50 10.00 3.00 11.00 7.00 4.00345 Notes =>

N133349943 SASSI HICHAM

13.00 5.00 11.00 Abs 11.00 Abs AbsNotes =>

S1 Validé (Comp.)N130276313 SASSIOUI KHAOULA

11.8612.00 16.00 12.00 10.00 10.00 7.00 16346 Notes =>

N133186127 SAYAD IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs347 Notes =>

26759012 SBAI MOHAMMED

12.00 Abs Abs Abs 14.00 15.00 14.00824 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N130072079 SBAI SOUFYANE

10.1412.00 14.00 10.00 5.00 12.00 7.00 11.00825 Notes =>

N137080110 SEBBAR HAYAT

4.00 5.00 5.00 Abs 7.00 2.00 8.00348 Notes =>

H139393824 SEBHAOUI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs349 Notes =>

Z183205440 SEDRATI ASSIA

Abs 6.50 5.00 Abs Abs Abs Abs350 Notes =>

N136207578 SERHANE YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs351 Notes =>

S1 Non ValidéN134233049 SFER GHIZLANE

8.0012.00 10.00 10.00 1.00 10.00 3.00 10.00352 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Allemandes année Universitaire 20/21

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

lundi 19 avril 2021

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

2422

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S134347710 SGHIOURI IDRISSI ANOUAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs353 Notes =>

N130315439 SHAYAH AICHA

10.00 13.00 14.00 10.00 12.00 Abs 11.00827 Notes =>

N139161760 SIJELMASSI KAOUTAR

10.00 8.50 10.00 .00 5.00 2.00 Abs354 Notes =>

S1 Non ValidéN146055402 SIYAD HAKIMA

7.5710.00 6.00 11.00 6.00 7.00 8.00 5.00355 Notes =>

S1 Non ValidéN143011802 SIYAD MOHAMMED AMINE

8.8610.00 10.00 13.00 6.00 8.00 3.00 12356 Notes =>

1ère Année ValidéeN139190765 SLAOUI BAHI MOHAMMED

13.43
12.75

17.00 13.00 14.00 15.00 12.00 11.00 12.00 12.07828 Notes =>

S1 Validé (Comp.)24753180 SOUANE ABDELILAH

10.1410.00 10.00 10.00 6.00 11.00 11.00 13.00829 Notes =>

S1 ValidéN138192345 SOUILHA FATIMA-ZAHRA

12.0014.00 14.00 11.00 10.00 13.00 10.00 12.00357 Notes =>

Z183200391 SOUIRI AZEDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs358 Notes =>

N136197806 SOULIMANI IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs359 Notes =>

N131301814 TAHIRI OUMAIMA

7.00 5.00 3.00 Abs 6.00 6.00 11.00360 Notes =>

S138211880 TALBI ANOUAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs361 Notes =>

N138353204 TALEB YASSIN

8.00 11.00 12.00 Abs Abs 10.00 16362 Notes =>

Z203201745 TARIQ ADNANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs363 Notes =>

S1 Non ValidéN135307386 TCHOULOU MAROUANE

7.3614.00 7.50 11.00 .00 10.00 5.00 4.00364 Notes =>

S1 Non ValidéN137268113 TKHILI NOHAYLA

8.4310.00 11.00 14.00 5.00 6.00 8.00 5.00365 Notes =>

S1 Non ValidéN120005516 TOUATI MERYEM

8.5711.00 8.00 7.00 3.00 13.00 8.00 10366 Notes =>

N131301605 TOUTI ABDELHADI

3.00 10.00 5.00 Abs 6.00 1.00 Abs367 Notes =>

S1 ValidéN131343977 TOUZANI MOKHLES OUSSAMA

11.0011.00 10.00 12.00 10.00 11.00 12.00 11.00830 Notes =>
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S1 Non ValidéN135372880 TRITKI ADNANE

11.1418.00 15.00 10.00 3.00 12.00 8.00 12.00831 Notes =>

N134165630 TRITKI HAJAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs368 Notes =>

S1 ValidéN143015746 WARDIGHI NAWFAL

15.6419.00 18.50 15.00 12.00 13.00 16.00 16369 Notes =>

N138223698 YAHYAOUI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs370 Notes =>

N131282844 ZABOUR NAIMA

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs371 Notes =>

N136192403 ZAHIR ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs372 Notes =>

N131333613 ZAHOUANE ALI

8.00 7.00 10.00 Abs 8.00 2.00 6.00373 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N137328872 ZBIBET WAFAE

10.5010.00 14.5 11.00 10.00 13.00 5.00 10.00833 Notes =>

S134236304 ZEGHARI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs374 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N130127586 ZERDEB ANASS

10.1417.00 10.00 11.00 5.00 11.00 6.00 11.00375 Notes =>

S1 ValidéN132035269 ZOUGAR LAMIAE

12.3612.00 16.50 12.00 10.00 10.00 10.00 16376 Notes =>

N131265982 ZOUITINE ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs377 Notes =>

S1 ValidéN131317460 ZOULAGH HAMZA

14.4318.00 16.00 15.00 12.00 14.00 10.00 16378 Notes =>

S1 Non ValidéN132251569 ZRIOUEL YOUSSEF

8.8610.00 12.00 10.00 5.00 11.00 7.00 7.00836 Notes =>
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